面会のご案内

日頃より当院の感染症対策にご理解とご協力いただきありがとうございます。

この度、面会制限を一部緩和することといたしました。下記の要領に沿っての面

会となりますので、引き続き皆様のご理解とご協力をお願い致します。

【面会時間】

・平日（予約不要）   14：00～16：00  15分以内

・土曜日（事前予約制） 14：00～16：00  15分以内

【面会回数】
・患者様 1名に対して、1週間に 1回（前回面会日より 1週間空けて）となります。
・土曜日の予約については、面会終了後の次の平日よりお申し込みいただけます。

【注意事項】
１．面会者は、キーパーソンまたは中学生以上の親族関係者とし 1回につき 2名までとなります。

２．面会場所は、入院病棟の病室（または 1階ロビー）となります。

３．面会者は手指消毒と常時マスク着用をお願いします。

４．面会時の飲食物の持ち込みや、面会中の患者様・面会者の飲食はご遠慮ください。

５．患者様の容態またはリハビリや入浴その他の都合により、面会できない場合やお待ちいただく場合

があります。

６．下記項目に該当する場合は、面会ができませんので予めご了承ください。

受付時に体温測定と体調確認をさせていただいた後、面会者名簿の記入をお願いします。

７．面会後 3日以内に上記に該当する状況が発生した場合には病院にご連絡ください。

※尚、医師が必要と認めた場合など状況によってはこの限りではありません。

1) 面会日 7日以内に以下の症状があった方。

⚫ 37℃以上の発熱

⚫ のどの痛み・咳・鼻水などのかぜ症状

⚫ 下痢・嘔吐・腹痛などの胃腸炎症状

2) 新型コロナウイルスに感染した方。または、濃厚接触者（同居者が感染された場合）

⚫ 新型コロナウイルスに感染し、10日以内の方

⚫ 同居家族がコロナに感染し、7日以内の方

石和温泉病院

TEL：055-263-0111（代表）

・2階病棟：090-5302-5011

・3階病棟：080-2073-5010